INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Paulo Adriano Benedetti

 Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja colocado duas

lombada na Estrada do Bom Retiro, na altura da Mercearia Spizzica. Por se tratar de

uma estrada e agora com asfalto os condutores não respeitam a velocidade nessa

extremidade, a circulação de pessoas é grande.

 Sala das Sessões, 17 de março de 2021.

Paulo Adriano Benedetti

VEREADOR